Warszawa, dnia 17 wrzesnia 2024 r.
Nr sprawy: WAG.262.13.2024

Dotyczy prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postgpowania
o udzielenie zaméwienia publicznego w sprawie ustugi wsparcia i aktualizacji
oprogramowania dla 17 urzadzer firewall FortiGate wraz z dostaw3 2 urzadzen firewall

Naczelny Sad Administracyjny informuje, ze w postepowaniu wptynety pytania dotyczgce
tresci specyfikacji warunkéw zaméwienia. Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia
11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z p6zn. zm.)
— zwanej dalej ,ustawa’, Zamawiajacy ponizej udostgpnia tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami
SWZ, kontynuujac numeracje pytan wg. kolejnoéci ich wptywu.

Pytanie 1
Zwracam sie z prosbg o podanie jaka jest maksymalna liczba urzadzen, ktérymi moze

zarzadzaé system centralnego zarzadzania FortiManager wg aktualnie zastosowanej licencji.

Odpowiedz:
Wediug aktualnie posiadanej i zastosowanej przez Zamawiajgcego licencji, system

centralnego zarzadzania FortiManager moze zarzgdzac maksymalnie 120 urzadzeniami.
Zamawiajacy wymaga utrzymania licencji na dotychczasowym poziomie.

Pytanie 2
Dotyczy dokumentu Projektowe Postanowienia Umowy (PPU) - §1.

Czy ustugi okreslone w §1 ust. 1 pkt 8 sg to ustugami dodatkowym, innymi niz okreslone w §1
ust. 1 pkt 7 oraz innymi niz ustugi wsparcia producenta okreslone w pkt 1, 5 i 67
Jesli sa to ustugi dodatkowe to jakiego rodzaju i w jakiej relacji do ustug wsparcia producenta.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zapis w §1 ust. 1 pkt 8 odnosi sig¢ do ustug wsparcia producenta
wymienionych w pkt 1, 5, 6 i dookreéla ich tryb (5 dni roboczych po 8 godzin), ponadto zapis
ten dookresla takze, ze ustugi producenta majg by¢ $wiadczone w toku umowy, a nie tylko
odnowione (co jest czynnoscig jednorazowa realizowang na poczatku umowy i warunkujaca
ptatnosé).

Natomiast zapis w §1 ust. 1 pkt 7 okresla ustugi realizowane przez Wykonawce, s3 to ustugi
écisle zwigzane z ustugami producenta, a wymagania ich dotyczace s3 okre$lone w
paragrafach wskazanych w §1 ust. 4.

Pytanie 3
Dotyczy dokumentu Projektowe Postanowienia Umowy (PPU) - §9 ust. 8

W zwigzku z tym, iz Wykonawca nie moze odpowiadac za dziatania i zaniechania Producenta
urzadzen i oprogramowania, zwracamy sig z uprzejma prosba o usuniecie ust. 8 w §9.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zmienia zapiséw PPU w tym zakresie.

Jednoczeénie Zamawiajacy informuje, Zze nie ulegaja zmianie termin skiadania
i otwarcia ofert.

Przewodniczacy Komisji Przetargowej



